DATA: (72- I Ci l:J I Zo/ .>'

#Ass:

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Exma. Senhora Presidenta da Câmara Municipal da Serra - Estado do
Espírito Santo.

o Vereador que firma o presente vem, pelas prerrogativas garantidas na Lei
Orgânica Municipal e com base no art. 109, caput, do Regimento Interno da
Câmara Municipal, apresentar o seguinte:

"Requer um Seminário dia 27 de
novembro 2015 para debater sobre a
"Sobre a saúde em geral da Serra".

REQUERIMENTO N° ·_:/jz /2015

Senhora Presidenta:

O Vereador que firma o presente vem, pelas prerrogativas garantidas na Lei
Orgânica Municipal e no Regimento Interno, requerer, ouvido o Plenário, a
realização de um "Seminário Nova Ideias para a Serra - Tema Saúde", que
será realizada no dia 27 de novembro de 2015 (sexta - feira) às 18 horas, no
Auditório da Câmara Municipal da Serra.

Sala das Sessões, 07 de agos de 2015.

ríI};y!
&:~LOS DASILVA

Vereador - Líder do PT

RuaMajor Pissara, n", 245 - Centro - Serra (ES) - CEP.: 29.176-020 - Te1.:(27) 3251-8345